

# Løvbom Kommunikation ApS

Vejlevej 159, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 47 51 55

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2021.

---

Mette Løvbom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Løvbom Kommunikation ApS  
Vejlevej 159  
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 47 51 55  
Stiftet: 15. maj 2008  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mette Løvbom

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed og anden dermed beslægtet finansiel virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -187.131 mod 83.956 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Det forventes, at kapitalen reetableres gennem kommende års drift i datterselskaber.

Selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at dække det kommende års drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.874</b>	<b>-26.072</b>
2 Personaleomkostninger	0	-6.231
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-22.874</b>	<b>-32.303</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-145.491	107.190
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-25.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.549	16.964
Andre finansielle indtægter	10	16
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.018	-14.427
<b>Resultat før skat</b>	<b>-191.824</b>	<b>77.440</b>
Skat af årets resultat	4.693	6.516
<b>Årets resultat</b>	<b>-187.131</b>	<b>83.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	83.956
Disponeret fra overført resultat	-187.131	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-187.131</b>	<b>83.956</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	241.221	279.896
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	25.000
Andre tilgodehavender	50.400	50.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.621</u>	<u>355.296</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>291.621</u></b>	<b><u>355.296</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.464	209.798
Udsudte skatteaktiver	28.589	23.896
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	10.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19.349
Andre tilgodehavender	18.598	0
Tilgodehavender i alt	<u>171.651</u>	<u>263.043</u>
Likvide beholdninger	<u>108.848</u>	<u>1.253</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>280.499</u></b>	<b><u>264.296</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>572.120</u></b>	<b><u>619.592</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-270.305	-83.174
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-145.305</b>	<b>41.826</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	469.848	283.628
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.067
Anden gæld	237.577	274.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>717.425</u>	<u>577.766</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>717.425</b>	<b>577.766</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>572.120</b>	<b>619.592</b>

1 Kapitaltab

4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Det forventes, at kapitalen reetableres gennem kommende års drift i datterselskaber.

Selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at dække det kommende års drift.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	0	6.231
	<b>0</b>	<b>6.231</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.306	10.580
Andre finansielle omkostninger	3.712	3.847
	<b>20.018</b>	<b>14.427</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.